2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________                                                                                                   № _______________
г. Вологда
	О внесении изменений в постановление Правительства области
от 22 апреля 2019 года № 395

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпрограмму «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» (приложение 1 к государственной программе) государственной программы «Социальная поддержка граждан в Вологодской области», утвержденной постановлением Правительства области от 22 апреля 2019 года № 395, следующие изменения:

1.1 подпункт 2.1.15 пункта 2.1 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«; единовременной денежной выплаты на приобретение в 2024-2025 учебном году одежды, обуви и школьных принадлежностей для детей погибших (умерших) участников специальной военной операции»;

1.2 в таблице 4 раздела III:

1.2.1 в пункте 6:

1.2.1.1 в графе 9 цифры «830165,4» и «602454,4» заменить соответственно цифрами «828715,4» и «601004,4»;

1.2.1.2 в графе 10 цифры «647178,8» и «388552,2» заменить соответственно цифрами «647128,8» и «388502,2»;

1.2.1.3 в графе 12 цифры «3615946,8» и «2225197,9» заменить соответственно цифрами «3614446,8» и «2223697,9»;

1.2.1.4 в подпункте 6.1:

1.2.1.4.1 в графе 9 цифры «484348,3» заменить цифрами «482898,3»;

1.2.1.4.2 в графе 10 цифры «263098,8» заменить цифрами «263048,8»;

1.2.1.4.3 в графе 12 цифры «1500457,3» заменить цифрами «1498957,3»;

1.2.2 в пункте 17:

1.2.2.1 в графе 9 цифры «25690,0» заменить цифрами «27140,0»;
1.2.2.2 в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «50,0»
1.2.2.3 в графе 12 цифры «25690,0» заменить цифрами «27190,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства области

                      А.М. Мордвинов